
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про введення в дію тарифу на 
гаряче водопостачання 

На виконання вимог законів України «Про житлово-комунальні послуги» 
від 07.06.2018 № 2454 (зі змінами) та «Про місцеве самоврядування в Україні» 
від 21.05.1997 № 280/97 (зі змінами), керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011 № 869 (зі змінами) та 
відповідно до рішення Виконавчого комітету Ірпінської міської ради «Про 
погодження тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води, яка 
надається Державним податковим університетом»  від 25.06.2024 № 72/7, 
розпорядження Державного податкового  університету (далі – Університет) 
«Про початок подачі гарячої води котельнями Університету» від 15.01.2025    
№ 2-р

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію тариф на послугу з централізованого постачання гарячої 
води за 1 куб. м, яку надає Університет для населення в розмірі 190,60 грн (з 
ПДВ). 

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) нараховувати 
вартість послуг з централізованого постачання гарячої води згідно з 
встановленим тарифом.

3. Вважати таким, що втратив чинність  п.п. 1.3 п.1 наказу Університету 
Державної фіскальної служби України від 15.11.2018 № 1609 «Про введення в 
дію тарифів на теплопостачання та гаряче водопостачання».

4. Пресслужбі «Медіацентр» (Коченко Я.) забезпечити розміщення 
інформації про введення в дію тарифу на послугу з централізованого 
постачання гарячої води, яка надається Університетом, на офіційних сторінках 
інтернет-ресурсів Університету.

Державний податковий університет
№ 51 від 21.01.2025



5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки та 
розвитку інфраструктури Брижака Р.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

 

Чичуй Лариса 1045



Аркуш підписання документа № 51 від 21.01.2025


